
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 시민 의료서비스 확대(보건/보건의료)
단위: 공공보건 의료기관 서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 27,388,651 27,602,762 △214,111

국            790,096 772,846 17,250

광             31,124 31,124 0

기          8,667,690 8,864,665 △196,975

분            250,000 250,000 0

시         17,649,741 17,684,127 △34,386

시민 의료서비스 확대(보건/보건의료) 26,237,183 26,644,786 △407,603

성과목표 : 시민 보건 향상

국            562,814 545,564 17,250

기          8,656,912 8,853,887 △196,975

분            250,000 250,000 0

시         16,767,457 16,995,335 △227,878

공공보건 의료기관 서비스 개선 15,246,557 15,047,377 199,180

성과지표 1 : 부산의료원 저소득층 진료인원 수

당해년도 목표치 : 153,000 명

국            136,850 161,000 △24,150

기          4,372,583 4,111,903 260,680

시         10,737,124 10,774,474 △37,350

응급의료기관 지원발전프로그램 운영 1,850,000 1,590,000 260,000

기          1,850,000 1,590,000 260,000

307 민간이전 1,850,000 1,590,000 260,000

기          1,850,000 1,590,000 260,000

02 민간경상보조 1,850,000 1,590,000 260,000

  응급의료기관지원 발전프로그램 운영
            1,850,000          1,590,000          260,000    경정 1,850,000,000원

기          1,850,000 1,590,000 260,000

퇴원환자 조사사업 19,820 19,140 680

기             19,820 19,140 680

307 민간이전 18,820 18,140 680

기             18,820 18,140 680

05 민간위탁금 18,820 18,140 680

  퇴원환자 조사사업                18,820             18,140              680  경정 18,820,000원

기             18,820 18,140 680

외국인근로자 등 소외계층 무료진료 200,500 235,000 △34,500

국            136,850 161,000 △24,150

시             63,650 74,000 △10,350

307 민간이전 195,500 230,000 △34,500

국            136,850 161,000 △24,150

시             58,650 69,000 △10,350

01 의료및구료비 195,500 230,000 △34,500

  외국인근로자 등 소외계층 무료진료
              195,500            230,000         △34,500    경정 195,500,000원

국            136,850 161,000 △24,150

시             58,650 69,000 △10,350

의료사각지대 지원 299,200 326,200 △27,000
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부서: 보건위생과
정책: 시민 의료서비스 확대(보건/보건의료)
단위: 공공보건 의료기관 서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 299,200 326,200 △27,000

02 민간경상보조 274,200 301,200 △27,000

  만성신부전 환우 무료 식사제공 프로그램 지원
               67,000             94,000         △27,000    경정 67,000,000원

감염병 관리 9,219,431 9,826,214 △606,783

성과지표 1 : 국가 필수(영유아) 예방 접종률

당해년도 목표치 : 92.7 %

국            387,164 345,764 41,400

기          4,284,329 4,741,984 △457,655

시          4,547,938 4,738,466 △190,528

국가예방접종 실시(지원) 5,239,468 6,008,451 △768,983

기          3,435,499 3,948,154 △512,655

시          1,803,969 2,060,297 △256,328

308 자치단체등이전 5,239,468 6,008,451 △768,983

기          3,435,499 3,948,154 △512,655

시          1,803,969 2,060,297 △256,328

01 자치단체경상보조금 5,239,468 6,008,451 △768,983

  국가예방접종(예방접종 약품비)
            4,894,588          5,663,571        △768,983    경정 4,894,588,000원

기          3,263,059 3,775,714 △512,655

시          1,631,529 1,887,857 △256,328

한센병 환자 생계비 지원 561,386 509,186 52,200

국            354,493 313,093 41,400

시            206,893 196,093 10,800

308 자치단체등이전 169,200 117,000 52,200

국            158,400 117,000 41,400

시             10,800 0 10,800

01 자치단체경상보조금 169,200 117,000 52,200

  한센인피해사건 피해자 생활지원금
              169,200            117,000           52,200    경정 169,200,000원

국            158,400 117,000 41,400

시             10,800 0 10,800

에이즈 및 성병예방(직접) 380,652 270,652 110,000

기            190,326 135,326 55,000

시            190,326 135,326 55,000

307 민간이전 373,592 263,592 110,000

기            186,796 131,796 55,000

시            186,796 131,796 55,000

01 의료및구료비 373,592 263,592 110,000

  에이즈 감염자 진료비               373,592            263,592          110,000  경정 373,592,000원

기            186,796 131,796 55,000

시            186,796 131,796 55,000

행정운영경비(보건위생과)(기타/기타) 266,328 282,019 △15,691

광             17,985 17,985 0

기             10,778 10,778 0

시            237,565 253,256 △15,691
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부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비(보건위생과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 147,834 141,525 6,309

기             10,778 10,778 0

시            137,056 130,747 6,309

인력운영비(의무실) 32,438 31,533 905

101 인건비 32,438 31,533 905

03 무기계약근로자보수 32,438 31,533 905

  의무실 무기계약근로자 보수                32,438             31,533              905

    ·기본급                17,773             16,868              905  경정17,773,000원

인력운영비(결핵관리의사) 87,982 84,982 3,000

101 인건비 83,182 80,182 3,000

02 기타직보수 83,182 80,182 3,000

  계약직                80,627             77,627            3,000

    ·연봉                55,806             52,806            3,000

      -"가"급(결핵관리의사)                55,806             52,806            3,000  경정 55,806,000원

인력운영비(예방접종등록센터) 27,414 25,010 2,404

기             10,778 10,778 0

시             16,636 14,232 2,404

101 인건비 27,414 25,010 2,404

기             10,778 10,778 0

시             16,636 14,232 2,404

03 무기계약근로자보수 27,414 25,010 2,404

  예방접종 등록센터 무기계약근로자 보수                27,414             25,010            2,404

    ·기본급                16,031             13,627            2,404  경정16,031,000원

기             10,778 10,778 0

시              5,253 2,849 2,404

기본경비 118,494 140,494 △22,000

광             17,985 17,985 0

시            100,509 122,509 △22,000

기본경비 100,509 122,509 △22,000

202 여비 53,564 75,564 △22,000

01 국내여비 53,564 75,564 △22,000

  관내 출장여비                41,280             53,280         △12,000

  관외 출장여비                12,284             22,284         △10,000

  경정 41,280,000원

  경정 12,284,000원

재무활동(보건위생과)(보건/식품의약안전) 319,893 110,710 209,183

보전지출 319,893 110,710 209,183

국고보조금 반환 319,893 110,710 209,183

802 반환금기타 319,893 110,710 209,183

01 국고보조금반환금 319,893 110,710 209,183

  결핵관리 보조사업               209,183                  0          209,183
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